МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

П Р И К А З

10.09.2024 г. Лесозаводск №299

Об утверждении документов по повышению
качества образования в Лесозаводском городском округе

В целях выявления эффективности функционирования системы управления
качеством образования в Лесозаводском городском округе, мониторинга реализации
дорожной карты по повышению качества образования в Приморском крае на 2024-
2025 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить:
- антикризисную программу повышения качества образования на территории
Лесозаводского городского округа на 2024-2025 учебный год (приложение 1);
- план-график горизонтального обучения педагогов на 2024-2025 учебный год
в Лесозаводском городском округе (приложение 2);
- план антикризисных мероприятий на 2024-2025 учебный год (приложение 3).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Управление образова
Лесозаводского городского округа» Е.А. Волохотюк